זאת ועוד, לצד יישום דרך חשיבה כזו בתוך המסגרת המשפחתית, ניתן למצוא בדין הישראלי ביטויים לניסיון להגביל את האהבה (במובנה הפטריארכלי) על ידי עקרונות של צדק גם מחוץ למסגרת המשפחה. דוגמה מובהקת לכך היא קביעת עבירות פליליות מגדריות כדוגמת חוק מניעת הטרדה מינית מאיימת, התשס"ב – 2001, שנחקק למרות ביקורת הרואה בחקיקה שכזו פגיעה קשה ברומנטיקה. אף שיש להודות, כי המתח בין הוראות החוק לבין התפיסה החברתית בה מושרשת ראיית התופעה כאהבה עזה ולא כהטרדה מאיימת, מקשה מאד על יישומו<sup>71</sup>, הרי שיש לקוות שעצם חקיקת החוק והניסיונות ליישמו יעבירו מסר נחוץ ביותר בדבר גבולותיה של האהבה.

<sup>17</sup> ק' גיליגן בקול שונה: התיאוריה הפסיכולוגית והתפתחות האישה (ני' בן-חיים תרגמה, תל אביב, ספרית הפועלים, 1995) (להלן גיליגן).

<sup>18</sup> א' פרידמן באה מאהבה: אינטימיות וכח בזהות הנשית (תל אביב, הקיבוץ המאוחד, 1996).

<sup>19</sup> סעיפים 312 – 321 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977.

<sup>20</sup> תומסון מדגימה את טענתה באמצעות דוגמה בה אדם מתעורר בוקר אחד ומוצא עצמו מחובר בצניורות לכנר מפורסם אשר חייו תלויים בכך שהחיבור יישאר במקומו תשעה חודשים. היא מצביעה על כך שלאדם אין כל חובה מוסרית להסכים לסידור האמור וטוענת כי באופן דומה אין לאישה כל חובה מוסרית להסכים לשאת הריון לא רצוי במשך תשעה חודשים, וזאת אפילו אם נניח לצורך העניין את ההנחה המחמירה שלעובר זכות לחיים מרגע היווצרותו.